

Działanie 6.5 Kompleksowe wsparcie dla osób bezrobotnych, nieaktywnych zawodowo i poszukujących pracy znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy obejmujące pomoc w aktywnym poszukiwaniu pracy oraz działania na rzecz podnoszenia kwalifikacji zawodowych RPO WZ 2014-2020 - projekt pozakonkursowy PUP

Lp.	Nazwa i nr projektu	Formy wsparcia	Grupa docelowa / warunki udziału w projekcie	Harmonogram realizacji (data rozpoczęcia rekrutacji oraz data zakończenia rekrutacji)		Link do projektu (gdzie są zamieszczone informacje nt. naborów)	Gdzie można uzyskać informacje dla potencjalnego uczestnika (adres, telefon, email)
1.	Aktywizacja osób pozostających bez pracy w wieku 30 lat i więcej znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy w powiecie stargardzkim IV NR:RPZP.06.05.00-32-P008/18-00	Formy wsparcia zaplanowane w projekcie: <ul style="list-style-type: none"> • IPD, poradnictwo zawodowe/ pośrednictwo pracy – 191 osób • Staże – 91 osób • Przyznanie jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej – 60 osób • Refundacja kosztów wyposażenia/doposażenia stanowiska pracy – 20 osób • Szkolenia zawodowe – 20 osób - 10 osób – Operator wózka jezdniowego wraz z egzaminem - 10 osób – Eksploatacja urządzeń elektroenergetycznych (SEP) 	Do projektu zakwalifikowane zostaną wyłącznie osoby bezrobotne zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Stargardzie, które ukończyły 30 rok życia, są objęte I lub II profilem pomocy i spełniają co najmniej jeden z poniższych warunków: <ul style="list-style-type: none"> • są osobami niepełnosprawnymi, • lub ukończyły 50 rok życia, • lub są osobami długotrwale bezrobotnymi (tj. pozostają bez pracy nieprzerwanie przez okres co najmniej 12 miesięcy, do tego okresu wliczany jest również okres przed dniem rejestracji w urzędzie, ale nie wliczany jest okres nauki), • lub są osobami o niskich kwalifikacjach (tj. posiadają wykształcenie niepełne podstawowe, podstawowe, gimnazjalne, zawodowe lub średnie i nie posiadają wykształcenia policealnego lub pomaturalnego), • lub kobiety. <p>Grupą preferowaną są osoby, które spełniają co najmniej dwa z powyższych warunków.</p>	19-02-2018 r.	nabór ciągły (nie dłużej niż do 31-12-2018 r.)	http://stargard.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci	Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie, adres: ul. Pierwszej Brygady 35, 73-110 Stargard, telefon: 91/5784014, email: urzad@pupstargard.pl